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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI TŐR

Gödöllő, 2023. 06. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület régió

BABANICS Gergely BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
BAKÓ Tamás SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM SZTE
BENYUS Attila BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
CHEN Zihang SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM SZTE
DICZHÁZI Dániel BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
HANZL András József SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM SZTE
KISS Bogdán Lemuel BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
KNÁB András ÓBUDAI EGYETEM ÓE

KOROM Erik BUDAPESTI GAZDASÁGI EGYETEM BGE
KOVÁCS Gergely BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
MAHLER Balázs PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PTE
MÉRŐ Leon BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
MIHÁLYI Andor István SEMMELWEIS EGYETEM SE
NAGY Szilárd BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
NEDELJKOVIC Mateja MAGYAR AGRÁR- ÉS ÉLETTUDOMÁNYI EGYETEM MATE
POLGÁR Bence ÓBUDAI EGYETEM ÓE
SKORKA Csongor NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETEM NKE
SÖTÉT Áron ÓBUDAI EGYETEM ÓE
SZILÁGYI Martin György SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM SZTE
TÖLGYESI Ödön MAGYAR AGRÁR- ÉS ÉLETTUDOMÁNYI EGYETEM MATE
ZSIGMOND Dániel PÁZMÁNY PÉTER KATOLIKUS EGYETEM PPKE
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI TŐR

Gödöllő, 2023. 06. 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

1 csoportforduló

21 vívó
3 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
21 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 21 vívó

Direct tableau
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI TŐR

Gödöllő, 2023. 06. 11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

BABANICS Gergely BME  V  V  V  1  V  1 0.667 4 22 3
SZILÁGYI Martin György SZTE  0  3  3  1  1  4 0.000 -18 12 7
SÖTÉT Áron ÓE  4  V  1  2  3  1 0.167 -12 16 6
DICZHÁZI Dániel BME  3  V  V  V  4  0 0.500 -1 22 4
TÖLGYESI Ödön MATE  V  V  V  4  V  2 0.667 12 26 2
MÉRŐ Leon BCE  1  V  V  V  0  3 0.500 -4 19 5
SKORKA Csongor NKE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Csoport szám 2    10:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

NAGY Szilárd BME  V  2  V  V  V  0 0.667 1 22 3
POLGÁR Bence ÓE  1  2  4  0  V  1 0.167 -16 13 6
KOVÁCS Gergely BCE  V  V  V  V  V  1 0.833 10 26 2
KISS Bogdán Lemuel BME  3  V  3  V  V  1 0.500 -2 22 4
MIHÁLYI Andor István SE  4  V  3  3  V  4 0.333 3 24 5
CHEN Zihang SZTE  3  4  1  2  1  2 0.000 -17 13 7
KOROM Erik BGE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Csoport szám 3    10:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

HANZL András József SZTE  2  2  1  1  V  V 0.333 -6 16 5
NEDELJKOVIC Mateja MATE  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 2
BENYUS Attila BME  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
BAKÓ Tamás SZTE  V  4  0  V  V  V 0.667 4 24 3
ZSIGMOND Dániel PPKE  V  1  1  3  V  V 0.500 3 20 4
MAHLER Balázs PTE  2  2  0  3  1  V 0.167 -13 13 6
KNÁB András ÓE  0  0  0  3  0  1 0.000 -26 4 7
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI TŐR

Gödöllő, 2023. 06. 11.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév régió GY/M ind. AT csoport

1 BENYUS Attila BME 1.000 25 30 továbbjutó
2 KOROM Erik BGE 1.000 21 30 továbbjutó
3 SKORKA Csongor NKE 1.000 19 30 továbbjutó
4 NEDELJKOVIC Mateja MATE 0.833 13 27 továbbjutó
5 KOVÁCS Gergely BCE 0.833 10 26 továbbjutó
6 TÖLGYESI Ödön MATE 0.667 12 26 továbbjutó
7 BAKÓ Tamás SZTE 0.667 4 24 továbbjutó
8 BABANICS Gergely BME 0.667 4 22 továbbjutó
9 NAGY Szilárd BME 0.667 1 22 továbbjutó

10 ZSIGMOND Dániel PPKE 0.500 3 20 továbbjutó
11 DICZHÁZI Dániel BME 0.500 -1 22 továbbjutó
12 KISS Bogdán Lemuel BME 0.500 -2 22 továbbjutó
13 MÉRŐ Leon BCE 0.500 -4 19 továbbjutó
14 MIHÁLYI Andor István SE 0.333 3 24 továbbjutó
15 HANZL András József SZTE 0.333 -6 16 továbbjutó
16 SÖTÉT Áron ÓE 0.167 -12 16 továbbjutó
17 MAHLER Balázs PTE 0.167 -13 13 továbbjutó
18 POLGÁR Bence ÓE 0.167 -16 13 továbbjutó
19 CHEN Zihang SZTE 0.000 -17 13 továbbjutó
20 SZILÁGYI Martin György SZTE 0.000 -18 12 továbbjutó
21 KNÁB András ÓE 0.000 -26 4 továbbjutó
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI TŐR

Gödöllő, 2023. 06. 11.

oldal 1/1

1 BENYUS Attila BME

Tableau of 16

16 SÖTÉT Áron ÓE 15/4

9 NAGY Szilárd BME

8 BABANICS Gergely BME 15/8

5 KOVÁCS Gergely BCE

12 KISS Bogdán Lemuel BME 15/12

13 SZILÁGYI Martin Györg SZTE

4 NEDELJKOVIC Mateja MAT 15/5

3 SKORKA Csongor NKE

14 MIHÁLYI Andor István SE 15/5

11 DICZHÁZI Dániel BME

6 TÖLGYESI Ödön MAT 15/13

7 BAKÓ Tamás SZTE

10 ZSIGMOND Dániel PPK 15/14

15 HANZL András József SZTE

2 KOROM Erik BGE 15/3

BENYUS Attila

Tableau of 8

BABANICS Gergely
15/11

KOVÁCS Gergely

NEDELJKOVIC Mateja
15/4

MIHÁLYI Andor István

DICZHÁZI Dániel
15/2

ZSIGMOND Dániel

KOROM Erik
15/10

BENYUS Attila

Elődöntő

NEDELJKOVIC Mateja

15/12

MIHÁLYI Andor István

KOROM Erik

15/14

BENYUS Attila

Döntő

KOROM Erik

15/11

BENYUS Attila
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI TŐR

Gödöllő, 2023. 06. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület régió

1 BENYUS Attila BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
2 KOROM Erik BUDAPESTI GAZDASÁGI EGYETEM BGE
3 MIHÁLYI Andor István SEMMELWEIS EGYETEM SE
3 NEDELJKOVIC Mateja MAGYAR AGRÁR- ÉS ÉLETTUDOMÁNYI EGYETEM MATE
5 KOVÁCS Gergely BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
6 BABANICS Gergely BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
7 ZSIGMOND Dániel PÁZMÁNY PÉTER KATOLIKUS EGYETEM PPKE
8 DICZHÁZI Dániel BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
9 SKORKA Csongor NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETEM NKE

10 TÖLGYESI Ödön MAGYAR AGRÁR- ÉS ÉLETTUDOMÁNYI EGYETEM MATE
11 BAKÓ Tamás SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM SZTE
12 NAGY Szilárd BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
13 KISS Bogdán Lemuel BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
14 HANZL András József SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM SZTE
15 SÖTÉT Áron ÓBUDAI EGYETEM ÓE
16 SZILÁGYI Martin György SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM SZTE
17 MÉRŐ Leon BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
18 MAHLER Balázs PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PTE
19 POLGÁR Bence ÓBUDAI EGYETEM ÓE
20 CHEN Zihang SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM SZTE
21 KNÁB András ÓBUDAI EGYETEM ÓE
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